รายการรถเก๋ง ทะเบียน กค ๒๙๙๙ ขอนแก่น จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถเก๋ง ทะเบียน กค ๒๙๙๙ ขอนแก่น จำนวน

๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า อมตะ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙,๗๔๗.๗๐ บาท (เก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุกัญญา กาญจนบัตร 

(นางสุกัญญา กาญจนบัตร)

พยาบาลวิชาชีพเชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น